IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI PIKET
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013300069 9.486333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223358400023 9.413333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223625000196 9.336333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220100300018 9.314
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221948600035 8.952666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221961300019 8.934
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223440900223 8.837
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939900062 8.751
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221215000063 8.746666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222959500028 8.722666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221958300073 8.600333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221216400002 8.595666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222645400022 8.58
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223625000220 8.572666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223906600057 8.571333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221940000089 8.559666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 225000800026 8.474
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223906600059 8.466333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939000029 8.453
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223625000325 8.390666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223959900030 8.365
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223343600031 8.321666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936600224 8.2775
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935900025 8.215666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223441200060 8.202
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221948600060 8.197666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013300101 8.178333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224227800073 8.175
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224014200006 8.173666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221214900034 8.159666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221961300007 8.12
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223906400298 8.053916667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935500027 7.997666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221948900003 7.967
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936100074 7.93
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939400202 7.928333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937900310 7.925666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221948600036 7.888666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221317100128 7.833333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224014200065 7.821
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221215000009 7.806666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222629900003 7.801
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013300080 7.799
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223905900039 7.794
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220602700047 7.791666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013300098 7.789
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937900334 7.782666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936100013 7.778666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223905900262 7.775
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222922800149 7.772
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223625000289 7.766
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939700261 7.736666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222133700004 7.734
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223440800018 7.715333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222526400047 7.70925
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936200019 7.7
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224014200081 7.686
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937400057 7.679
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221934800051 7.634333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223441200029 7.605666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221960300042 7.569333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013300014 7.567666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222657600001 7.559
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224227800075 7.555666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936600011 7.549
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936600104 7.54525
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937900527 7.544
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939500002 7.509666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222645500091 7.489666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221215700023 7.478333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936000178 7.468888889




UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935100046 7.435333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221934400012 7.429
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221938000552 7.417666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220100200030 7.350333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935800004 7.34
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935700065 7.326
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222134200514 7.304666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224534100096 7.303
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224012700011 7.28
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224712600177 7.279
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224014400031 7.251333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224012900039 7.247
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939700452 7.225
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224227800011 7.218666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939300263 7.214133333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220504000003 7.203
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223826200014 7.189
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936300360 7.146333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223825800084 7.132666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223358400019 7.131666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939700192 7.095
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220100200201 7.093
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220100200185 7.075666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013300095 7.071
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013500096 7.067
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221933400014 7.055
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220201900025 7.028333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221934800036 7.002
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222428300015 6.998666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222630500026 6.989666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223440800030 6.964666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223625000233 6.963
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939700472 6.953
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937900526 6.95
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221947900046 6.911
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222133900082 6.903333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223906000044 6.892
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224227300035 6.8815
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222526300126 6.880333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221317100124 6.878666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223440800025 6.873333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220100200148 6.863
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224012700010 6.856
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221011700017 6.851666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224226900187 6.837
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220504700117 6.836666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 225614300063 6.830666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013300097 6.800333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939900098 6.790333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222134200197 6.755333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224712600095 6.739333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 223724500034 6.738333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221251400052 6.734
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222631700079 6.687
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013500257 6.682666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221934900075 6.678333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221934900078 6.677666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935800008 6.658
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221960300071 6.637333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224712600143 6.634
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935700069 6.610333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937400175 6.608
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013500283 6.600333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221960300062 6.561333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224226900322 6.545
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935700130 6.469333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221807200114 6.452666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221935600130 6.410666667
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939700178 6.327666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937400053 6.317
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 220403700212 6.298333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224013500113 6.275
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221215000203 6.2375




UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936300319 6.205333333
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221939300262 6.194333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221936600245 6.17475
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221215000220 6.146333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221216500028 6.141
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224816600019 6.139333333
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221938500039 6.018666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222458900003 5.997
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221520000012 5.946
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221937500055 5.896
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221938500037 5.765666667
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221938500045 5.764
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224014500192 5.693
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 222428400022 5.658
UNIVERSITET! PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 224014500102 5.594
UNIVERSITETI PRIVAT ALBANIAN UNIVERSITY Fakulteti i Shkencave té Aplikuara dhe Ekonomike Menaxhim Biznesi 221938500038 5.449
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